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AVVISO N° 212 
del  18/05/2022 

Ai Docenti dell’Istituto 
SEDE 

Al sito WEB 

OGGETTO :   Convocazione Consigli di Classe per SCRUTINI FINALI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTA la normativa vigente in materia di scrutini finali; 

 CONSIDERATO che il termine delle lezioni è fissato dal calendario regionale per il 
giorno  8 Giugno 2022; 

 CONSIDERATO che l’inizio delle operazioni relative agli esami conclusivi è fissato 
per il 20 Giugno 2022; 

 CONSIDERATO il numero elevato di classi da scrutinare; 

 RITENUTO che il tempo disponibile tra il termine delle lezioni e l’inizio delle 
operazioni degli Esami di Stato NON consente di svolgere le operazione di scrutinio 
finale con tempi adeguati; 

 RITENUTO che, nel conflitto tra l’interesse al rispetto del termine ordinatorio di inizio 
degli scrutini e quello della corretta effettuazione delle operazioni relative alla 
valutazione degli studenti, il secondo debba prevalere sul primo; 

D I S P O N E 
l’inizio delle operazioni di scrutinio è fissato al giorno 06/06/2022, coinvolgendo prima le 
Classi QUINTE, al fine di consentire che le relative operazioni  si svolgano con i tempi 
necessari  a garantire serenità di giudizio ed equità di valutazione per tutte le situazioni  
individuali e consentire di completare tutte le procedure di preparazione degli esami di 
Stato. Successivamente, a partire dal 14/06/2022, si svolgeranno gli scrutini delle altre 
classi in orario mattutino e pomeridiano.   
 
 Al momento non ancora siamo nelle condizioni di indicare le modalità di 
svolgimento, on line o in presenza. Si valuterà successivamente la modalità,  
tenendo conto della situazione pandemica. 

 
Si precisa altresì quanto segue: 

 i Docenti in servizio su più Istituti dovranno partecipare a quelli fissati dall’Istituto di 
titolarità e si provvederà alla sostituzione in quelli  in cui sussista l’eventuale 
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sovrapposizione. E’ il caso quindi che, il Docente che  si trovi in situazione di 
sovrapposizione di scrutini, avvisi in tempo utile  l’Istituto presso cui non potrà 
svolgerli, per consentirne la sostituzione. Pertanto nel periodo di svolgimento degli 
scrutini, tutti i docenti dovranno essere disponibili all’eventuale sostituzione di docenti 
impegnati in altre Istituzioni Scolastiche ed essere disponibili a partecipare nell’intera 
sessione degli scrutini; 

Calendario SCRUTINI FINALI 
LICEO SCIENTIFICO GUARDIA SANFRAMONDI 

Giorno Ora  Classe 

Sabato 
11/06/2022 

9.00 VA/C 

Lunedì 
13/06/2022 

8.00 IA/C 

9.00 IIIA 

10.00 IVA/D 

11.00 IVC 

LICEO SCIENTIFICO BENEVENTO 

Giorno Ora Classe 

Lunedì 
06/06/2022 

  

14.00 IVQ 

15.00 VA 

16.00 VB 

17.00 VD 

18.00 VE 

19.00 VF 

Martedì 
14/06/2022 

 

14.00 ID 

15.00 IVD 

16.00 IID 

17.00 IQ 

18.00 IVQ 

Mercoledì 
15/06/2022 

8.00 IE 

9.00 IIE 

10.00 IIIE 

12.00 IVE 

14.00 IF 

15.00 IIF 

16.00 IIIF 

17.00 IVF 

Venerdì 
17/06/2022 

8.00 IA 

9.00 IIA 

10.00 IIIA 

12.00 IVA 
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TECNICO GEOMETRA 

Giorno Ora Classe 

Martedì 
07/06/2022 

15.00 V A   

Martedì 
14/06/2022 

 

9.00 I A   

10.00 II A   

11.00 III A   

12.00 IV A/C   

 

 

TECNICO AGRARIO BENEVENTO 

Giorno Ora Classe 

Martedì 
07/06/2022 

17.30 V A  

18.30 V B 

19.30 V C 

Giovedì 
16/06/2022 

8.00 I A  

9.00 II A 

10.00 I B 

11.00 II B 

14.00 IIIA 

15.00 IVA 

16.00 IIIB 

17.00 IVB 

18.00 IVC 

 

AGRARIO GUARDIA SANFRAMONDI 

Giorno Ora Classe 

Sabato 
11/06/2022 

10.00 VA 

Lunedì 
13/06/2022 

14.00 I A  

15.00 II A  

16.00 III A  

17.00 IV A 
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CORSO SERALE "PROGETTO SIRIO" 

Giorno Ora Classe 

Martedì 
07/06/2022 

16 V A Sirio 

Venerdì  
17/06/2022 

 
9.00 

I Biennio  
II Biennio  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                          (Prof. Giovanni MARRO) 
 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


